



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO CONEGLIANO 1 "F. GRAVA"

Via F. Filzi, 22 – 31015 CONEGLIANO – Tel. 0438/23655 - Fax 0438/411355

Codice Fiscale 91035310266 - C.I.: TVIC86900T

e-mail: tvic86900t@istruzione.it - PEC: tvic86900t@pec.istruzione.it - Sito: www.icconegliano1grava.edu.it

Prot. n.12949/2022

Codice Univoco: UFWIS8

CUP: G29J22000250006

CIG: ZF9373F4A1

Spett.le

Ditta Centro Servizi Agricoli Dantomio
di Dantomio Cristina&C sas

OGGETTO: ORDINE per attrezzi da giardinaggio, semi e piante

In riferimento al vs preventivo n.0017/2022 siamo ad ordinare il seguente materiale:

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
00006400	PALETTA STRETTA MANICO GOMMA	PZ 10,00	4,020		40,200	22
00007042	RASTRELLO MAN.GOMMA	PZ 5,00	4,510		22,550	22
00006938	PIANTABULBI CROMATO	PZ 2,00	4,510		9,020	22
00011285	VANGHETTO STICCO FORGIATO 18X23 ART.132	PZ 1,00	14,340		14,340	22
00004988	MANICO PALA FAGGIO K2F	PZ 1,00	2,790		2,790	22
00006937	PALA GHIAIA ACC.TEMPERATO BLU ART. 108	PZ 1,00	8,360		8,360	22
00004988	MANICO PALA FAGGIO K2F	PZ 1,00	2,790		2,790	22
00005498	RASTRELLO GIARDINO STAMP. D. 16	PZ 3,00	4,510		13,530	22
00004276	MANICO EXTRA RASTRELLO CM 150	PZ 3,00	2,300		6,900	22
00007125	ZAPPETTA GIARD. FORG.QUADRA	PZ 4,00	8,770		35,080	22
00005460	MANICO ZAPPA TONDO N.2 36 MM	PZ 4,00	2,540		10,160	22
00007677	PICCONE PUNTA ZAPPA KG 1.5 FORG	PZ 3,00	7,050		21,150	22
00004753	MANICO X PICCONE SCELTO CM 96	PZ 3,00	3,280		9,840	22
00011445	SITA FORGIATA FRIULI 23X25 ART.128	PZ 3,00	12,130		36,390	22
00004988	MANICO PALA FAGGIO K2F	PZ 3,00	2,790		8,370	22
00012496	FALCIOLA 2/0 M.LEGNO PICCOLA	PZ 3,00	19,670		59,010	22
01004381	ORTOVELO TNT 30 GR 1.6X10	PZ 1,00	5,080		5,080	22
00005336	D.3 TUBETTO GOMITOLO RETE	KG 1,00	3,030		3,030	22
00003739	CONETTI RAFIA 200 GR	PZ 2,00	2,210		4,420	22
00002369	BAMBOO CANNA 20/22 H 150	PZ 10,00	0,980		9,800	22
00002449	BAMBOO CANNA 22/24 H 180	PZ 20,00	1,310		26,200	22
00007278	RETE ORTAGGI TELO 2X10 15X17CM	PZ 2,00	4,840		9,680	22
00010810	RETE ORTAGGI TELO 2X30 15X17CM	PZ 1,00	7,950		7,950	22
01012223	FILO PLAST.LEGATURA 1.6MM 100M	PZ 1,00	5,570		5,570	22
01011416	PLUVIOMETRO MM 280X84	PZ 1,00	4,840		4,840	22
00011075	POTAX 14-23 KG 5	PZ 1,00	16,830		16,830	04
00009679	POMPA EVA PROFESS. LT 1.5/2	PZ 1,00	10,570		10,570	22
00008209	EUROSTALL STALLATICO PELLETT X25 KG	PZ 12,00	7,400		88,800	04
01011095	SERRA ROBUSTA MAXI 6 RIP. 270X170X228	PZ 1,00	146,720		146,720	22
01004332	SACCO RACCOGLIERBA PP CM 67 H 76	PZ 3,00	9,020		27,060	22
01012026	CARRIOLA PVC 145X60X58 MEC	PZ 2,00	69,670		139,340	22
00013628	CARRELLO PORTASACCHI/CASSE ART1568/11	PZ 1,00	63,110		63,110	22
00006852	INNAFFIATOIO MOPLEN SSS L. 4	PZ 9,00	5,410		48,690	22
00009595	PISTOLA CLABER 8756	PZ 4,00	7,700		30,800	22

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
00006096	RACCORDO FEMMINA 5/8 8569	PZ	9,00	3,200	28,800	22
00013480	CEGOFLOR ROTOLO ML25 5/8 MM15	PZ	3,00	31,970	95,910	22
00014198	CARR. AVVOLGITUBO ZINC.MT50 PAPPILLON	PZ	1,00	45,490	45,490	22
01013828	IRR. TURBO SPIKE ABS S/PUNTALE 8660	PZ	3,00	5,660	16,980	22
01007734	GL060 FORBICE X POTARE 200 MM	PZ	3,00	16,310	48,930	22
01003017	TRONCARAMI MAN.TELESCOP. PASSANTE GF 223	PZ	2,00	30,900	61,800	22
00012357	SEGNETTO PIEGH.SAMURAI 180 LH - FRD-180	PZ	3,00	15,570	46,710	22
01002025	BAHCO GS-76 TAGLIAERBA PROF. METALLO	PZ	5,00	10,250	51,250	22
00004751	FORBICI TIPO GARDEN CM 19 INOX	PZ	5,00	2,210	11,050	22
01007112	P.TE AROMATICA ROSMARINO	PZ	1,00	2,760	2,760	05
01007110	PIANTE AROMATICHE LAVANDA	PZ	1,00	2,640	2,640	10
00017188	PIANTINE GELSOMINO	PZ	1,00	10,000	10,000	10
01007113	P.TE AROMATICA SALVIA	PZ	1,00	2,760	2,760	05
00015503	BIO COMPOSTER LT 300 C/FONDO	PZ	2,00	61,480	122,960	22
01013160	MINISERRA 36X22X13 +28 CIALDE	PZ	5,00	10,250	51,250	22
01002656	GUANTO APOLLON ARANCIO SCH. LATT.	PZ	20,00	4,020	80,400	22
01005952	GUANTI NITRILE BLU MONOUSO T.L PZ 100	PZ	3,00	11,900	35,700	05
00017188	PIANTINE LIGUSTRO	PZ	3,00	18,180	54,540	10
01007111	P.TE AROMATICA ROSMARINO PROST. O STRISC	PZ	8,00	2,760	22,080	05
00017188	PIANTE GLICINE	PZ	1,00	29,090	29,090	10
01000638	MATTONELLE TUFO 37X11X25	PZ	22,00	2,213	48,686	22
01005509	SB 1000 J DECESPUGLIATORE EL STIGA	PZ	1,00	150,000	150,000	22
01003301	ROTOBOX MAXI-LINE D. 2,0 MT. 117 STELLA	PZ	4,00	18,000	72,000	22
01000638	MATTONELLE TUFO 37X11X25	PZ	198,00	2,800	554,400	22
01003670	EROLUNGA RASAERBA 20MT 3X1 SPINA+PRESA S	PZ	1,00	36,885	36,885	22
01006914	COMPO SANA AZALEE RODODENDRI LT 80	PZ	5,00	18,000	90,000	04
00008209	EUROSTALL STALLATICO PELLETT X25 KG	PZ	4,00	8,500	34,000	04
00013684	NITROPHOSKA GOLD KG 25	PZ	3,00	48,000	144,000	04
01000640	CORTECCIA PINO MARITTIMO 60LT	PZ	20,00	8,600	172,000	04
00008899	MUNDIAL 220 CAMPO SPORT KG 1	PZ	6,00	10,000	60,000	10
01006792	PIANTA CILIEGIO CIRC.	PZ	1,00	120,000	120,000	10
01006790	PIANTA MELO CIRC.	PZ	1,00	120,000	120,000	10
01006796	PIANTA PERO CIRC.	PZ	2,00	120,000	240,000	10
01011799	NOCCIOLO TONDA GENTILE	PZ	1,00	120,000	120,000	10
01000109	MELOGRANO MEZZO FUSTO CIRC.	PZ	1,00	80,000	80,000	10
00017188	PIANTINE PHOTINIE	PZ	15,00	20,000	300,000	10
00017188	PIANTINE JASMIN	PZ	1,00	25,000	25,000	10
00017188	PIANTINE WISTERIA	PZ	1,00	60,000	60,000	10
00010402	ROSAI RAMPICANTI	PZ	1,00	40,000	40,000	10
00009705	ROSAI CESPUGLIO	PZ	1,00	30,000	30,000	10
00017188	PIANTINE RODODENDRI	PZ	2,00	50,000	100,000	10
00017188	PIANTINE ORTENSIE	PZ	2,00	30,000	60,000	10
01000107	FRUTTI DI BOSCO	PZ	4,00	20,000	80,000	10
00017188	PIANTINE OPUNTIA FICUS	PZ	1,00	80,000	80,000	10
01000549	TERRICCIO PRIMAVERA 70 LT	PZ	42,00	6,800	285,600	04
01012059	TRASPORTO	PZ	1,00	200,000	200,000	22
00016916	MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	PZ	32,00	60,000	1.920,000	22

TOTALE IMPONIBILE

6.992,64

TOTALE IMPOSTA

1.184,65

TOTALE

€

8.177,29

PREZZI IVA ESCLUSA

ANNOTAZIONI IVA. IMPON. IMPOSTA

4	831,23	33,25
5	63,30	3,17
10	1611,27	161,13
22	4486,84	987,10

Chiediamo di inviarci i seguenti documenti obbligatori per completare la procedura d'ordine:

- DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA VERIFICA DEI REQUISITI EX ART.80 E 83 DEL D.LGS N.50/2016.
- DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI

ATTENZIONE, si prega di emettere fattura elettronica intestata all'Istituto Comprensivo Conegliano 1 "F. Grava" con l'indicazione dello Split Payment, del codice CIG e del codice CUP

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 13/08/2010, n. 136 e relative modifiche:

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 13/08/2010 n, 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura – Ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto della norma citata rende nulla la presente lettera di ordinazione;
4. il contraente fornirà, mediante specifico modello, i dati relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari qualora non siano già in possesso della scuola.

Cordiali Saluti

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Zamai



Firmato digitalmente